
Наставни содржини по предметот македонски јазик за 9. одделение 

за период од 18.05.2020 до 22.05.2020 година 

Наставник: Дијана Пачешкоска Ѓорѓиева, 

Павлинка Костадинова, Ана Јосифова Спировска 

 

Дата Наставна содржина Страница во 
учебникот 

19.05.2020 Трета писмена работа по македонски јазик 
 
 

 

20.05.2020 
 

Видови речници 
Нова наставна содржина од подрачјето јазик 
(лексикографија) 
 
Според наставната програма предвидено е да 
предавањето на оваа наставна единица биде 
подготвено и презентирано од страна на учениците 
 

45 

21.05.2020 Споредба меѓу театарската, филмската и 
литературната уметност 
 
Според наставната програма предвидено е да 
предавањето на оваа наставна единица биде 
подготвено и презентирано од страна на учениците 
 

145-146 

22.05.2020 Контролна задача од подрачјето јазик 
 

 

 

 

 

**Во однос на наставните содржини и домашните задачи, секое одделение, од својот одговорен 

наставник, ќе добие појаснувања и насоки за содржината која е предмет на изучување.  

 

 

Седи дома, но не седи за џабе – учи  ☺ 

 


